

Mini-Brötchen-Mischkiste Rustikal, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 809)

Vitalspitz

Zutaten

WEIZENMEHL, SESAM (10,8%), Wasser, HAFERFLOCKEN, Sonnenblumenkerne, Leinsaat, Maisgrieß, Hefe, Speisesalz, VOLLMILCHPULVER, Rapsöl, WEIZENGRIEß, GERSTENMALZEXTRAKT, GERSTENMALZ, ROGGENSAUERTEIG, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Mini-Brötchen-Mischkiste Rustikal, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 809)

Schusterjungs

Zutaten

WEIZENMEHL, ROGGENMEHL, Wasser, GERSTENMALZEXTRAKT, Hefe, Speisesalz, Rapsöl, WEIZENGRIEB, GERSTENMALZ, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, SESAM

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini-Brötchen-Mischkiste Rustikal, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 809)

Finnenbrötchen

Zutaten

WEIZENMEHL, Sonnenblumenkerne (12,7%), Wasser, Leinsaat (2,3%), Speisesalz, Maisgrieß (1,5%), ROGGENSCHROT, Hefe, WEIZENGRIEß, HAFERFLOCKEN, WEIZENGLUTEN, GERSTENRÖSTMALZMEHL, WEIZENRÖSTMALZMEHL, SOJASCHROT, WEIZENSCHROT, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, GERSTENMALZ, Brotgewürz, HAFERKLEIE, WEIZENKLEIE, WEIZENMALZMEHL, MOLKENERZEUGNIS, Maismehl, SESAM, SESAMÖL, Zuckerrübenfasern, Apfelfaser, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Mini-Brötchen-Mischkiste Rustikal, 4-fach sortiert (Artikel - Nr.: 809)

Malzspitz

Zutaten

WEIZENMEHL, Sonnenblumenkerne (16,3%), Wasser, Leinsaat (4,1%), WEIZENVOLLKORNSCHROT, Hefe, Speisesalz, Maisgrieß, ROGGENFLOCKEN (1,1%), Buchweizen (1,1%), SESAM (1,1%), WEIZENGRIEß, ROGGENSAUERTEIG(Konzentrat), GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENRÖSTMALZMEHL, Koriander, Kümmel, Fenchel, GERSTENMALZMEHL, WEIZENKLEBER, Acerolasaftkonzentrat, Kartoffelstärke
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE